
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024
Instituce Kabelová televize Kadaň, a.s.

ICO 46709584

Datová schránka 9jrep7s

Za rok 2024

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

nameid 

obsah tohoto 

sloupce 

neměnte Osoba Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

jiri-kulhanek PaedDr. Jiří Kulhánek 2024 1-12 0  72 000  2 376 pojištění statutára


		2025-04-17T10:16:01+0200




